第 27 回里山倶楽部幹事会議事録

日 時：平成 26 年４月８日（火）13.30～15.30
場 所：住民交流センターこもれび
出席者：大津 影山 草壁 更家 田畑 中山 藤田 最上
議事：
① 中山幹事から平成 25 年度会計報告を行う。収入 558082 円に対して支出も同額で繰

越金ゼロとなる。（県からの補助金は入金済、借入金返済とする）
② 軽トラック会計についても同様の報告。収入 60539 円に対し支出 38523 円で 22016

の繰越となる。
③ 4 月中の活動予定・・・

   ・4 月１１日（金）10.00～12.00 竹林伐採のための作業道作り。
   ・4 月１２日（土）13.３0～15.00 桂広場にてホダ木作り。
   ・4 月 14 日（月）卯の花の道陥没箇所補修作業 時間等メールにて。
   ・4 月 19 日（土）9.00～バス通り（善信社南の空き地）サクラホダ木作り。

・4 月 22 日（火）13.30～15.30 臨時幹事会
④ 新年度幹事会の構成・・・草壁晃さん、北原幸枝さんを新幹事として迎える。福田孝

男さんは HP 編集者として活躍してもらっているが、カメラ要員として幹事に準じて

活動参加をお願いする。幹事会は出席を要しない。
⑤ 第一回総会の開催・・・国の補助金が確定し次第、総会を実施する。その場合、全会

員にアンケート配布して①活動に参加するか ②サポーターとして支援するに留ま

るかの別を明確にする。
⑥ 小学校との連絡・・・橋詰先生の留任が決まったので、改めて協力体制の進め方を協

議する。
⑦ 立て看板の活用・・・当面 5 月 11 日の予定に関して案内する。（原案を至急作成する）
⑧ その他・・・鹿ネット作成・補修、樹木の名札取り付け、山菜を食べる会等順次メー

ル等で案内する。
                             以上（文責田畑）